
VIENOŠANĀS Nr.3 

par 2018. gada 12. septembra publiskā pakalpojuma līguma Nr. DMV-18-243-lī „Par sabiedrisko 

tualešu videi draudzīgu sanitāro apkalpošanu” grozījumiem 

 

Dokumenta parakstīšanas datums  

ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un  

tā laika zīmoga datums (27.05.2022.)                                                                                            

 

 Rīgas domes Mājokļu un vides departaments, juridiskā adrese: Brīvības iela 49/53, 

Rīga, LV-1010, Latvija, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90011524360 (turpmāk – Pasūtītājs) 

direktora p.i. Kristīnes Namnieces personā, kura rīkojas saskaņā ar Rīgas domes 2011. gada 

1.marta  saistošo noteikumu Nr. 114 “Rīgas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 110. punktu, 

Rīgas domes 2011. gada 18. janvāra nolikumu Nr. 92 „Rīgas domes Mājokļu un vides 

departamenta nolikums” un Rīgas domes priekšsēdētāja 2022. gada 13. aprīļa rīkojumu Nr.RD-22-

182-p “Par E.Pelša atvaļinājumu”, no vienas puses, un 

  SIA „ASTRA GROUP”, juridiskā adrese: Anniņmuižas bulvāris 38 k-3 - 83C, Rīga, LV-

1067, reģistrācijas Nr. 40003929523, (turpmāk – Pakalpojuma sniedzējs) valdes priekšsēdētāja 

Igora Razživina personā, kurš rīkojas uz statūtu pamata, no otras puses, bet abi kopā turpmāk 

tekstā – Puses, bet katrs atsevišķi – Puse,  

pamatojoties uz atklātā konkursa „Sabiedrisko tualešu videi draudzīgu sanitārā apkalpošana” 

(identifikācijas Nr. RD DMV 2018/32) rezultātiem, 2018. gada 12. septembra publiskā 

pakalpojuma līguma Nr. DMV-18-243-lī „Par sabiedrisko tualešu videi draudzīgu sanitāro 

apkalpošanu” (turpmāk tekstā – Līgums) 7.2. apakšpunktu,  

2019.gada 4.jūnijā noslēgto Vienošanos Nr.1, 2022.gada 29.martā noslēgto Vienošanos Nr.2 

par Līguma grozījumiem,  

Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta Apsaimniekošanās pārvaldes 2022. gada 25. 

aprīļa vēstuli Nr.DMV-22-1160-dv, 

un ievērojot to, ka no sabiedrisko tualešu saraksta tiek izslēgta tualete Rīgā, Dailes teātra 

laukumā (Šarlotes un Brīvības ielas stūris), vienojas veikt sekojošus grozījumus Līgumā: 

 

1. Izslēgt no Līguma 1.1.1. apakšpunkta tekstu “Dailes teātra laukumā (Šarlotes un 

Brīvības ielas stūris)”. 

 

2. Izteikt Līguma 3.1.1.punktu šādā redakcijā: 

„3.1.1. Kopējā atlīdzība mēnesī par šī līguma 1.1.1.punktā paredzēto Darbu tiek 

noteikta kā līgumcena – 14 715.82 EUR (četrpadsmit tūkstoši septiņi simti 

piecpadsmit euro un 82 centi) un pievienotās vērtības nodoklis (turpmāk – PVN) 21% 

- 3 090.32 EUR (trīs tūkstoši deviņdesmit euro un 32 centi), kopā (t.sk. PVN 21%) – 

17 806.14 EUR (septiņpadsmit tūkstoši astoņi simti seši euro un 14 centi). Līgumcenā 

iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar šī līguma izpildi.”. 

 

3. Izteikt Līguma 1. pielikumu “Tehniskā specifikācija” un  2. pielikumu  “Finanšu 

piedāvājums” jaunā redakcijā, kas ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas.  

 

4. Šī vienošanās 1. un 2. punktā minētie Līguma grozījumi un 3.punktā minētie pielikumi 

jaunā redakcijā ir spēkā no 2022. gada 25. aprīļa.  

 

5. Pusēm ir saistošas visas Līgumā, tiem paredzētās saistības, kas nav grozītas ar šo 

vienošanos. 

 

6. Šī vienošanās ir sastādīta elektroniski latviešu valodā uz 2 (divām) lapām un parakstīta 

ar drošiem elektroniskajiem parakstiem, kas satur laika zīmogus.  



2 

 

 

7. Abpusēji elektroniski parakstītā vienošanās glabājas pie abām Pusēm. 

 

8. Pušu rekvizīti un paraksti:  

PASŪTĪTĀJS PAKALPOJUMA SNIEDZĒJS 

Rīgas domes Mājokļu un vides departaments 

Brīvības ielā 49/53, Rīga, LV-1010 

Tālrunis: 67012453 

e-pasts: dmv@riga.lv  

Norēķinu rekvizīti:  

Rīgas valstspilsētas pašvaldība 

Adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050 

NMR kods: 90011524360 

PVN reģ.Nr.: LV90011524360 

RD iestāde: Mājokļu un vides departaments 

RD iestādes adrese: Brīvības iela 49/53, Rīga,  

LV-1010 

RD iestādes kods: 209 

Konta Nr. LV32RIKO0023300005100 

Luminor Bank AS Latvijas filiāle  

Kods: RIKOLV2X 

 

Direktora p.i. K. Namniece* 

 

SIA „ASTRA GROUP” 

Anniņmuižas bulvāris 38 k-3 - 83C, Rīga, 

LV-1067 

Tālrunis: 67852600, fakss: 67852605,  

e-pasta adrese: info@astra-group.lv. 

Nod.maks. reģ.Nr. 40003929523 

PVN reģ.Nr.: LV40003929523 

Konta Nr.: LV65RIKO0002013220452 

Luminor Bank AS Latvijas filiāle  

Kods: RIKOLV2X 

 

 

 

 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs I. Razživins* 

 

 



3 

 

Pielikums Nr.1 

(redakcija pie vienošanās Nr.3) 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

atklātam konkursam 

“Sabiedrisko tualešu videi draudzīga sanitārā apkalpošana” 

identifikācijas Nr. RD DMV 2018/32 

 

1. Sabiedriskās tualetes: 

   

1.1. Sabiedriskās tualetes, kurās jāveic uzkopšanas darbi:  

 

N
r.

p
.k

. 

Tualetes adrese 
Kabīņu 

skaits 

Servisa 

telpa 

Iekštelpu 

uzkopjamā 

platība m2 

Pieguļošās 

teritorijas 

uzkopjamā 

platība m2 

1. Rīgā, Jēkaba laukums 2 1 10,02 36.8 

2. 
Rīgā, Kronvalda parks (Kronvalda 

bulvāra pusē) 
2 1 10,02 36.8 

3. Rīgā, 13. janvāra iela (pie Vaļņu ielas) 2 1 10,02 36.8 

4. 
Rīgā, Turgeņeva un Gogoļa ielas skvērs 

(pie Zinātņu akadēmijas). 
2 1 10,02 36.8 

5. 
Rīgā, Kronvalda parks (pie Elizabetes 

iela) 
2 1 10,02 36.8 

6. Rīgā, Vērmanes dārzs 2 1 10,02 36.8 

7. 
Rīgā, Esplanādes parks (pie Kalpaka 

bulvāra) 
2 1 10,02 36.8 

8. Rīgā, Mežaparks, Ostas prospekts 2 1 10,02 36.8 

9. 
Rīgā, Atpūtas aleja (Mežaparkā, pie 

bērnu rotaļu laukums) 
2 1 10,02 36.8 

10. Rīgā, Radio iela 1 6 + kiosks 1 20,9 66.4 

11. Rīgā, RTU pagalmā Jaunielā b/n 11 + kiosks 1 27,2 76.94 

12. Rīgā, Abrenes iela (Skrindu b/n) 2 1 10,2 36.8 

13. 
Rīgā, Čaka iela 88 (Ziedoņdārzā pie 

bērnu rotaļu laukuma) 
4 0 36,8 65.0 

14. Rīga, J.Asara iela 24 (Grīziņkalns) 4 0 36,8 65.0 

15. 
Rīga, Kobes dārzs* (pie Mazās 

Nometņu ielas) 
2 1 10,02 36.8 

16. 
Rīga, Nordeķu parks* (pie Dzirciema 

ielas) 
2 1 10,02 36.8 

17. Rīga, Aldara parks  3 1 19,80 5.20 

* Sabiedrisko tualešu būvniecība tiks pabeigta 2018.gada beigās. 

 

• Līguma darbības laikā sabiedrisko tualešu skaits var mainīties (+/-) līdz 3 tualetēm. 

 

 

14.2. Sabiedriskās tualetes, kuras jānodrošina ar sanitārhigēniskajiem materiāliem, telpu un 

teritorijas uzkopšanas inventāru 

 



4 

 

N
r.

p
.k

. 
Tualetes adrese 

Sanitārais aprīkojums 

(podi, urināli, izlietnes – 

no keramikas) 

Kabīņu 

skaits 

Servisa 

telpa 

1. Rīga, Selgas iela 21 (Vecāķi)  20 8/1 duša 2 

2. 
Rīga, Embūtes iela 15 (Dzegužkalna 

parkā) 
9 4 1 

3. 
Rīga, Ernestīnes iela 21A (Jaunatnes 

dārzs) 
9 4 1 

4. 
Rīga, Pērnavas iela 31 (Grīziņkalna 

parkā) 
7 2/2 dušas 1 

5. 
Rīga, Zigfrīda Annas Meierovica 

bulvāris 5A (Bastejkalns) 
12 4 1 

6. Rīga, Maskavas iela 8 9 5 1 

7. 
Rīga, Katoļu iela b/n (Miera dārza 

parkā) 
7 6 1 

8. 

Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 10A 

(pie Latvijas Nacionālā mākslas 

muzeja) 

8 
4/1 

noliktava 
1 

9. 
Rīga, Kokneses prospekts 39 

(Mežaparks) 
13 5 1 

 

* Līguma darbības laikā sabiedrisko tualešu skaits var mainīties (+/-) līdz 3 tualetēm. 

 

2. Sabiedrisko tualešu uzkopšanas biežums un darba laiks 

2.1. Sanitārās apkopes darbus visās 1.1.punktā minētajās tualetēs nepieciešams veikt katru dienu 

no pirmdienas līdz svētdienai, nodrošinot apkopēja klātbūtni norādītajā darba laikā: 

Nr.p.k. Objekta adrese Darba laiks 

1. Rīga, Abrenes iela (Skrindu iela b/n) 

• no plkst. 07.00 līdz plkst. 10.30;  

• no plkst. 14.00 līdz plkst. 16.00;  

• no plkst. 18.00 līdz plkst. 20.30. 

2. 
Rīga, Turgeņeva un Gogoļa ielas skvērs (pie 

Zinātņu akadēmijas) 

• no plkst. 07.00 līdz plkst. 10.30;  

• no plkst. 14.00 līdz plkst. 16.00;  

• no plkst. 18.00 līdz plkst. 20.30. 

3. Rīga, Vērmanes dārzs 

• no plkst. 07.00 līdz plkst. 10.30;  

• no plkst. 14.00 līdz plkst. 16.00;  

• no plkst. 18.00 līdz plkst. 20.30. 

4. Rīga, Esplanādes parks (pie Kalpaka bulvāra) 

• no plkst. 07.00 līdz plkst. 10.30;  

• no plkst. 14.00 līdz plkst. 16.00;  

• no plkst. 18.00 līdz plkst. 20.30. 

5. 

5.1. Rīga, Kronvalda parks (Kronvalda bulvāra 

pusē) 

• no plkst. 07.10 līdz plkst. 08.50;  

• no plkst. 14.00 līdz plkst. 15.00;  

• no plkst. 18.00 līdz plkst. 19.05.  

5.2. Rīga, Kronvalda parks (pie Elizabetes iela) 

• no plkst. 09.00 līdz plkst. 10.30;  

• no plkst. 15.10 līdz plkst. 16.10;  

• no plkst. 19.15 līdz plkst. 20.30. 

6. 6.1. Rīgā, Mežaparks, Ostas prospekts 

• no plkst. 07.10 līdz plkst. 08.50;  

• no plkst. 14.00 līdz plkst. 15.00;  

• no plkst. 18.00 līdz plkst. 19.05.  



5 

 

6.2. Rīgā, Atpūtas aleja (Mežaparkā, pie bērnu 

rotaļu laukums) 

• no plkst. 09.00 līdz plkst. 10.30;  

• no plkst. 15.10 līdz plkst. 16.10;  

• no plkst. 19.15 līdz plkst. 20.30. 

7. 

7.1. Rīga, Radio iela 1 

• no plkst. 07.10 līdz plkst. 08.50;  

• no plkst. 14.00 līdz plkst. 15.00;  

• no plkst. 18.00 līdz plkst. 19.05.  

7.2. Rīga, 13.janvāra iela (pie Vaļņu ielas) 

• no plkst. 07.00 līdz plkst. 09.00;  

• no plkst. 13.00 līdz plkst. 15.00;  

• no plkst. 18.00 līdz plkst. 20.18. 

8. 

8.1. Rīga, RTU pagalmā Jaunielā b/n 

• no plkst. 07.00 līdz plkst. 09.00;  

• no plkst. 13.00 līdz plkst. 15.00;  

• no plkst. 18.00 līdz plkst. 20.18. 

8.2. Rīga, Jēkaba laukums 

• no plkst. 07.00 līdz plkst. 09.00;  

• no plkst. 13.00 līdz plkst. 15.00;  

• no plkst. 18.00 līdz plkst. 20.18. 

9. Rīga, Čaka iela 88 (Ziedoņdārzs) 

• no plkst. 07.00 līdz plkst. 10.30;  

• no plkst. 14.00 līdz plkst. 16.00;  

• no plkst. 18.00 līdz plkst. 20.30. 

10. Rīga, Jāņa Asara iela 24, (Grīziņkalns) 

• no plkst. 07.00 līdz plkst. 10.30;  

• no plkst. 14.00 līdz plkst. 16.00;  

• no plkst. 18.00 līdz plkst. 20.30. 

11. Rīga, Kobes dārzā (pie Mazās Nometņu ielas) 

• no plkst. 07.00 līdz plkst. 10.30;  

• no plkst. 14.00 līdz plkst. 16.00;  

• no plkst. 18.00 līdz plkst. 20.30. 

12. Rīga, Nordeķu parks (pie Dzirciema ielas) 

• no plkst. 07.00 līdz plkst. 10.30;  

• no plkst. 14.00 līdz plkst. 16.00;  

• no plkst. 18.00 līdz plkst. 20.30. 

13. Rīga, Aldara parks  
• no plkst. 07.00 līdz plkst. 10.30;  

• no plkst. 14.00 līdz plkst. 16.00; 

• no plkst. 18.00 līdz plkst. 20.30. 

 

2.2. Valsts oficiālajās svētku dienās un masu pasākumu laikā atkarībā no pasākuma 

norises vietas (piemēram: Dziesmusvētki, koncerts 11.novembra krastmalā utt.) sabiedriskajās 

tualetēs - Radio ielā 1; RTU pagalmā (Jaunielā b/n); 13.janvāra iela (pie Vaļņu ielas); 

Mežaparkā, Ostas prospektā; Atpūtas alejā (Mežaparkā, pie bērnu rotaļu laukums) - 

jānodrošina apkopēja klātbūtne neskaitot pamatlaiku: no plkst. 20.30 līdz plkst. 05:00.  

 

Par sabiedriskajām tualetēm, kurās jānodrošina apkopēja klātbūtne masu pasākumu laikā 

Mājokļu un vides departamenta pārstāvis Pretendentu informēs vienu nedēļu pirms pasākuma. 

 

3. Veicamo darbu apraksts un to izpildes biežums 

 

3.1. Sabiedrisko tualešu sanitārā apkalpošana: 

Objektiem: Rīgā, Jēkaba laukumā; Kronvalda parkā (Kronvalda bulvāra pusē); 13.janvāra iela (pie 

Vaļņu ielas); Turgeņeva un Gogoļa ielas skvērs (pie Zinātņu akadēmijas); Kronvalda parks (pie 

Elizabetes ielas); Vērmanes dārzs; Esplanādes parks (pie Kalpaka bulvāra); Mežaparks, Ostas 

prospekts; Rīgā, Atpūtas aleja (Mežaparkā, pie bērnu rotaļu laukums); Abrenes iela (Skrindu iela 

b/n), Kobes dārzā (pie Mazās Nometņu ielas), Nordeķu parkā (pie Dzirciema ielas), Aldara parks. 



6 

 

 

Informācija tabulā norādīta par vienu objektu. 

Nr.p.k. Veicamie darbi Mērvienība Daudzums 

Darba izpildes periodiskums 

Katru 

darba 

dienu 

2 x 

nedēļā 

Pēc 

nepieciešamības 

 Sanitāro telpu uzkopšana      

1. Atkritumu grozu (no 

nerūsējošā 

tērauda/plasmasa) 

iztukšošana un 

dezinficēšana, atkritumu 

maisiņu nomaiņa. 

gabali 2 X DEZ - 

2. Atkritumu iznešana uz 

savākšanas vietu 
- - X - - 

3. Grīdas mitrā apkope un 

dezinficēšana 
m2 10.02 X DEZ - 

4. Sanitārā aprīkojuma no 

nerūsējošā tērauda vai 

keramikas mitrā apkope 

un dezinficēšana:  

- podi, 

  -      izlietnes.  

gabali 

 

 

 

2 

3 

X DEZ - 

5. Spoguļu mitrā apkope gabali 2 X - - 

6. Sanitāri higiēniskā 

aprīkojuma tīrīšana 

(tualetes papīra un šķidro 

ziepju turētāji, roku 

žāvētāji – no nerūsējošā 

tērauda/plasmasa, bērna 

pārtinamais galds) 

- - X DEZ - 

7. Sanitāri higiēnisko 

materiālu pieejamības 

uzraudzība un 

papildināšana 

- - X - - 

8. Durvju tīrīšana - - SM - SM 

9. Sienu tīrīšana - - X - SM 

10. Griestu tīrīšana - - - X - 

       

 Teritorijas uzkopšana      

 Vasaras periodā*      

1. Manuāla gājēju celiņu 

slaucīšana 
m2 36.8 X - - 

2. Gružu savākšana un 

iznešana uz savākšanas 

vietu 

- - X - - 

3. Koku lapu un zaru 

savākšana un izvešana, 

t.sk. no ēku jumtiem 

- - - X - 

4. Ārējās fasādes tīrīšana - - SM - - 

 Ziemas periodā*      



7 

 

Nr.p.k. Veicamie darbi Mērvienība Daudzums 

Darba izpildes periodiskums 

Katru 

darba 

dienu 

2 x 

nedēļā 

Pēc 

nepieciešamības 

5. Manuālā gājēju celiņa 

slaucīšana un attīrīšana 

no sniega 

m2 36.8 X - - 

6. Gružu savākšana un 

iznešana uz savākšanas 

vietu 

- - X - - 

7. Slīdamības novēršana uz 

gājēju celiņiem  
- - - - X 

8. Ārējās fasādes tīrīšana - - SM - - 

Apzīmējumi: X – darbu veikšanas skaits, M – mitrā uzkopšana, S – sausā uzkopšana, DEZ – 

dezinfekcija, * - atbilstoši faktiskajiem meteoroloģiskajiem apstākļiem. 

 

 

Objektam: Rīgā, Radio ielā 1 

Nr.p.k. Veicamie darbi Mērvienība Daudzums 

Darba izpildes periodiskums 

Katru 

darba 

dienu 

2 x 

nedēļā 

Pēc 

nepieciešamības 

 Sanitāro telpu uzkopšana      

1. Atkritumu grozu 

(plastmasa) iztukšošana 

un dezinficēšana, 

atkritumu maisiņu 

nomaiņa. 

gabali 6 X DEZ - 

2. Atkritumu iznešana uz 

savākšanas vietu 
- - X - - 

3. Grīdas mitrā apkope un 

dezinficēšana 
m2 12.3 X DEZ - 

4. Sanitārā aprīkojuma no 

nerūsējošā tērauda mitrā 

apkope un dezinficēšana:  

- podi, 

  -      izlietnes.  

gabali 

 

 

 

6 

7 

X DEZ - 

5. Spoguļu mitrā apkope gabali 6 X - - 

6. Sanitāri higiēniskā 

aprīkojuma tīrīšana 

(tualetes papīra un šķidro 

ziepju turētāji, roku 

žāvētāji – no nerūsējošā 

tērauda/ plastmasa, bērna 

pārtinamais galds) 

- - X DEZ - 

7. Sanitāri higiēnisko 

materiālu pieejamības 

uzraudzība un 

papildināšana 

- - X - - 

8. Durvju tīrīšana - - SM - SM 

9. Sienu tīrīšana m2 - X - SM 



8 

 

Nr.p.k. Veicamie darbi Mērvienība Daudzums 

Darba izpildes periodiskums 

Katru 

darba 

dienu 

2 x 

nedēļā 

Pēc 

nepieciešamības 

10. Griestu tīrīšana - - - X - 

       

 Teritorijas uzkopšana      

 Vasaras periodā*      

1. Manuāla gājēju celiņu 

slaucīšana 
m2 66.4 X - - 

2. Gružu savākšana un 

iznešana uz savākšanas 

vietu 

- - X - - 

3. Koku lapu un zaru 

savākšana un izvešana, 

t.sk. no ēku jumtiem 

- - - X - 

4. Ārējās fasādes tīrīšana - - SM - - 

 Ziemas periodā*      

5. Manuālā gājēju celiņa 

slaucīšana un attīrīšana 

no sniega 

m2 66.4 X - - 

6. Gružu savākšana un 

iznešana uz savākšanas 

vietu 

- - X - - 

7. Slīdamības novēršana uz 

gājēju celiņiem  
- - - - X 

8. Ārējās fasādes tīrīšana - - SM - - 

Apzīmējumi: X – darbu veikšanas skaits, M – mitrā uzkopšana, S – sausā uzkopšana, DEZ – 

dezinfekcija, * - atbilstoši faktiskajiem meteoroloģiskajiem apstākļiem. 

 

Objektam: Rīgā, RTU pagalmā (Jaunielā b/n) 

Nr.p.k. Veicamie darbi Mērvienība Daudzums 

Darba izpildes periodiskums 

Katru 

darba 

dienu 

2 x 

nedēļā 

Pēc 

nepieciešamības 

 Sanitāro telpu uzkopšana      

1. Atkritumu grozu (no 

nerūsējošā 

tērauda/plastmasa) 

iztukšošana un 

dezinficēšana, atkritumu 

maisiņu nomaiņa. 

gabali 11 X DEZ - 

2. Atkritumu iznešana uz 

savākšanas vietu 
- - X - - 

3. Grīdas mitrā apkope un 

dezinficēšana 
m2 19.2 X DEZ - 

4. Sanitārā aprīkojuma no 

nerūsējošā tērauda mitrā 

apkope un dezinficēšana:  

- podi, 

- urināli, 

gabali 

 

 

10 

2 

12 

X DEZ - 



9 

 

Nr.p.k. Veicamie darbi Mērvienība Daudzums 

Darba izpildes periodiskums 

Katru 

darba 

dienu 

2 x 

nedēļā 

Pēc 

nepieciešamības 

  -      izlietnes.  

5. Spoguļu mitrā apkope gabali 11 X - - 

6. Sanitāri higiēniskā 

aprīkojuma tīrīšana 

(tualetes papīra un šķidro 

ziepju turētāji, roku 

žāvētāji – no nerūsējošā 

tērauda/plastmasa, bērna 

pārtinamais galds) 

- - X DEZ - 

7. Sanitāri higiēnisko 

materiālu pieejamības 

uzraudzība un 

papildināšana 

- - X - - 

8. Durvju tīrīšana - - SM - SM 

9. Sienu tīrīšana m2 - X - SM 

10. Griestu tīrīšana - - - X - 

       

 Teritorijas uzkopšana      

 Vasaras periodā*      

1. Manuāla gājēju celiņu 

slaucīšana 
m2 76.94 X - - 

2. Gružu savākšana un 

iznešana uz savākšanas 

vietu 

- - X - - 

3. Koku lapu un zaru 

savākšana un izvešana, 

t.sk. no ēku jumtiem 

- - - X - 

4. Ārējās fasādes tīrīšana - - SM - - 

 Ziemas periodā*      

5. Manuālā gājēju celiņa 

slaucīšana un attīrīšana 

no sniega 

m2 76.94 X - - 

6. Gružu savākšana un 

iznešana uz savākšanas 

vietu 

- - X - - 

7. Slīdamības novēršana uz 

gājēju celiņiem  
- - - - X 

8. Ārējās fasādes tīrīšana - - SM - - 

Apzīmējumi: X – darbu veikšanas skaits, M – mitrā uzkopšana, S – sausā uzkopšana, DEZ – 

dezinfekcija, * - atbilstoši faktiskajiem meteoroloģiskajiem apstākļiem. 

 

 

Objektam: Rīgā, Aleksandra Čaka iela 88 (Ziedoņdārzs) 

Nr.p.k. Veicamie darbi Mērvienība Daudzums 

Darba izpildes periodiskums 

Katru 

darba 

dienu 

2 x 

nedēļā 

Pēc 

nepieciešamības 



10 

 

Nr.p.k. Veicamie darbi Mērvienība Daudzums 

Darba izpildes periodiskums 

Katru 

darba 

dienu 

2 x 

nedēļā 

Pēc 

nepieciešamības 

 Sanitāro telpu uzkopšana      

1. Atkritumu grozu 

(plastmasas) iztukšošana 

un dezinficēšana, 

atkritumu maisiņu 

nomaiņa. 

gabali 4 X DEZ - 

2. Atkritumu iznešana uz 

savākšanas vietu 
- - X - - 

3. Grīdas mitrā apkope un 

dezinficēšana 
m2 36.8 X DEZ - 

4. Sanitārā aprīkojuma no 

keramikas mitrā apkope 

un dezinficēšana:  

- podi, 

- urināli, 

  -      izlietnes.  

gabali 

 

 

4 

0 

4 

X DEZ - 

5. Spoguļu mitrā apkope gabali 0 X - - 

6. Sanitāri higiēniskā 

aprīkojuma tīrīšana 

(tualetes papīra un šķidro 

ziepju turētāji, roku 

žāvētāji – no plastmasa, 

bērna pārtinamais galds) 

- - X DEZ - 

7. Sanitāri higiēnisko 

materiālu pieejamības 

uzraudzība un 

papildināšana 

- - X - - 

8. Durvju tīrīšana - - SM - SM 

9. Sienu tīrīšana m2 - X - SM 

10. Griestu tīrīšana - - - X - 

       

 Teritorijas uzkopšana      

 Vasaras periodā*      

1. Manuāla gājēju celiņu 

slaucīšana 
m2 65.00 X - - 

2. Gružu savākšana un 

iznešana uz savākšanas 

vietu 

- - X - - 

3. Koku lapu un zaru 

savākšana un izvešana, 

t.sk. no ēku jumtiem 

- - - X - 

4. Ārējās fasādes tīrīšana - - SM - - 

 Ziemas periodā*      

5. Manuālā gājēju celiņa 

slaucīšana un attīrīšana 

no sniega 

m2 65.00 X - - 

6. Gružu savākšana un - - X - - 



11 

 

Nr.p.k. Veicamie darbi Mērvienība Daudzums 

Darba izpildes periodiskums 

Katru 

darba 

dienu 

2 x 

nedēļā 

Pēc 

nepieciešamības 

iznešana uz savākšanas 

vietu 

7. Slīdamības novēršana uz 

gājēju celiņiem  
- - - - X 

8. Ārējās fasādes tīrīšana - - SM - - 

Apzīmējumi: X – darbu veikšanas skaits, M – mitrā uzkopšana, S – sausā uzkopšana, DEZ – 

dezinfekcija, * - atbilstoši faktiskajiem meteoroloģiskajiem apstākļiem. 

 

Objektam: Rīgā, Jāņa Asara iela 24 (Grīziņkalns) 

Nr.p.k. Veicamie darbi Mērvienība Daudzums 

Darba izpildes periodiskums 

Katru 

darba 

dienu 

2 x 

nedēļā 

Pēc 

nepieciešamības 

 Sanitāro telpu uzkopšana      

1. Atkritumu grozu 

(plastmasas) iztukšošana 

un dezinficēšana, 

atkritumu maisiņu 

nomaiņa. 

gabali 4 X DEZ - 

2. Atkritumu iznešana uz 

savākšanas vietu 
- - X - - 

3. Grīdas mitrā apkope un 

dezinficēšana 
m2 36.8 X DEZ - 

4. Sanitārā aprīkojuma no 

keramikas mitrā apkope 

un dezinficēšana:  

- podi, 

- urināli, 

  -      izlietnes.  

gabali 

 

 

4 

0 

4 

X DEZ - 

5. Spoguļu mitrā apkope gabali 0 X - - 

6. Sanitāri higiēniskā 

aprīkojuma tīrīšana 

(tualetes papīra un šķidro 

ziepju turētāji, roku 

žāvētāji – no plastmasa, 

bērna pārtinamais galds) 

- - X DEZ - 

7. Sanitāri higiēnisko 

materiālu pieejamības 

uzraudzība un 

papildināšana 

- - X - - 

8. Durvju tīrīšana - - SM - SM 

9. Sienu tīrīšana m2 - X - SM 

10. Griestu tīrīšana - - - X - 

       

 Teritorijas uzkopšana      

 Vasaras periodā*      

1. Manuāla gājēju celiņu m2 65.00 X - - 



12 

 

Nr.p.k. Veicamie darbi Mērvienība Daudzums 

Darba izpildes periodiskums 

Katru 

darba 

dienu 

2 x 

nedēļā 

Pēc 

nepieciešamības 

slaucīšana 

2. Gružu savākšana un 

iznešana uz savākšanas 

vietu 

- - X - - 

3. Koku lapu un zaru 

savākšana un izvešana, 

t.sk. no ēku jumtiem 

- - - X - 

4. Ārējās fasādes tīrīšana - - SM - - 

 Ziemas periodā*      

5. Manuālā gājēju celiņa 

slaucīšana un attīrīšana 

no sniega 

m2 65.00 X - - 

6. Gružu savākšana un 

iznešana uz savākšanas 

vietu 

- - X - - 

7. Slīdamības novēršana uz 

gājēju celiņiem  
- - - - X 

8. Ārējās fasādes tīrīšana - - SM - - 

Apzīmējumi: X – darbu veikšanas skaits, M – mitrā uzkopšana, S – sausā uzkopšana, DEZ – 

dezinfekcija, * - atbilstoši faktiskajiem meteoroloģiskajiem apstākļiem. 

 

Ja Izpildītājs 1.1.punktā minēto sabiedrisko tualešu apkalpošanas laikā konstatē 

sabiedriskajā tualetē bojājumus vai darbības traucējumus, tad par to nekavējoties jāinformē 

Mājokļu un vides departamenta pārstāvi. 

 

 

3.2. Sanitārhigēnisko materiālu un inventāra piegāde 

Sabiedriskajām tualetēm, kas minētas 1.2.punkā Pretendents nodrošina sanitāri higiēnisko 

materiālu, profesionāli mazgājamo līdzekļu, sanitāro telpu uzkopšanas inventāra, teritorijas 

uzkopšanas inventāra, individuālo aizsardzības līdzekļu piegādi. Pasūtītājs nepieciešamās preces 

pasūta pēc nepieciešamības. Zemāk norādītajā tabulā ir dots prognozējamais apjoms vienam gadam.    

Nr.p.k. Līdzekļi un inventārs 
Prognozējamais apjoms 

vienam gadam  

1. 

Tualetes papīrs (ruļļa garums - 200m, platums - 10cm, ruļļa 

diametrs – 20cm, 2 kārtās, ar perforētām loksnēm, 100% 

celuloze) 

3600 ruļļi 

2. 
Perforēti atkritumu maisi rullī, ietilpība - 30 l, biezums 30 

mikroni (+/- 5 mikroni), izmērs 50*70 (+/- 2 cm), melni. 

9600 maisi 

3. 
Perforēti atkritumu maisi rullī, ietilpība - 50 l, biezums 30 

mikroni (+/- 5 mikroni), izmērs 60*75 (+/- 2 cm), melni. 

6000 maisi 

4. 
Perforēti atkritumu maisi rullī, ietilpība - 60 l, biezums 30 

mikroni (+/- 5 mikroni), izmērs 60*86 (+/- 2 cm), melni. 

2400 maisi 

5. 
Perforēti atkritumu maisi rullī, ietilpība - 75 l, biezums 30 

mikroni (+/- 5 mikroni), izmērs 65*100 (+/- 2 cm), melni. 

4500 maisi 

6. 
Perforēti atkritumu maisi rullī, ietilpība - 100 l, biezums 30 

mikroni (+/- 5 mikroni), izmērs 70*110 (+/- 2 cm), melni. 

5400 maisi 

7. Perforēti atkritumu maisi rullī, ietilpība - 150 l, biezums 30 4500 maisi 



13 

 

Nr.p.k. Līdzekļi un inventārs 
Prognozējamais apjoms 

vienam gadam  

mikroni (+/- 5 mikroni), izmērs 75*115 (+/- 2 cm), melni. 

8. 

Mazgāšanas, balināšanas un dezinfekcijas līdzeklis flīžu un 

tualetes podu mazgāšanas un dezinfekcijas līdzeklis. 

Tilpums 1l 

720 pudeles 

9. 

Neabrazīva tīrīšanas pasta, kas paredzēta metālisku un 

laminētu virsmu, sienu un keramikas flīžu, santehnikas  

tīrīšanai ar rokām. Ar dezinficējošām īpašībām. Neskrāpē 

virsmu. 5l tilpums 

120 pudeles 

10. 

Grīdu mazgājamai līdzeklis (Aromatizēts tīrīšanas līdzeklis 

ar antibakteriālu iedarbību, ar aizsargslāņa, spīduma 

veidošanu) 5l tilpums. 

300 pudeles 

11. 

Papīra dvieļi: Vienkārtīgi papīra roku dvieļi (platums – 

23cm, ar perforētām loksnēm, loksnes izmērs 23x25cm, 

100% celuloze, ruļļa garums 300 m).  

864 ruļļi 

12. 

Roku salvetes, baltas (Divslāņu, 100% celuloze, salvetes 

izmērs 21*25cm (+/- 2 cm), paciņā  200 salvetes  (+/- 10 

salvetes), 20 paciņas/iepakojumā)  

1680 iepakojumi 

13. 

Roku salvetes (Z-locījums, 2 slāņi, 150 salvetes paciņā (+/- 

10 salvetes), 100% celuloze, salvetes izmērs 20.5x20.4 cm 

(+/- 2 cm) 25 paciņas/iepakojumā 

2100 iepakojumi 

14. 
Tīrīšanas švammes 10x7x3 cm (+/- 2 cm) ar abrazīvu no 

vienas puses. 5gb/ iepakojumā 

360 iepakojumi 

15. Gaisa atsvaidzinātājs (ar aromātu) 300 ml 360 gabali 

16. 
Šķidrās ziepes (ar aromātu) 5l tilpums, krēmveida, 

antibakteriālas, bez krāsas, nekairina ādu 

240 pudele 

17. 
Putu ziepes (ar aromātu) 5l tilpums, antibakteriālas, bez 

krāsas, nekairina ādu 

15 pudeles 

18. Saimniecības ziepes 72%, 200g 180 gabali 

19. Ziepes cietā veidā, 100g 180 gabali 

20. 

Gumijas cimdi (M, L izmērs), lateksa/ neoprēna ar oderi, 

šķidrumu necaurlaidīgi, pagarinātas aproces roku 

aizsardzībai. 

240 pāri 

21. 
Universāla sūkļa drāna, mitruma absorbējoša, izmērs 

18x18cm (+/- 2 cm). 12gb/iepakojumā 

120 iepakojumi 

22. 
Putekļu lupatiņas (38x38 cm, +/- 5 cm), putekļu savākšanai  

ar labu mitruma uzsūkt spēju. 50gb/iepakojumā 

84 iepakojumi 

23. Plastmasas 10 l spainis 120 gabali 

24. 
Beržamā birste „birste gludeklis”, plastmasas, darbam ar 

rokām,  izmērs 14 cm (+/- 2 cm)). 

180 gabali 

25. 
Kāts plastmasas skrūvējams 130cm (+/- 5 cm) paredzēts 

grīdas slotai iekštelpās 

180 gabali 

26. 

Logu mazgājamais līdzeklis 5 l tilpums. (Universāls stiklu 

tīrīšanas līdzeklis logiem, spoguļiem, ar antistatisku efektu, 

ar aromātu, bez spirta) 

120 pudeles 

27. Āra slota, plakana, koka kāta garums 165 cm (+/- 5 cm) 180 gabali 

28. 
Noņemamais uzgalis (mops) bārkstains ar vītni „Easy Mop” 

slotai, 220gr 

312 gabali 

29. Podu tīrīšanas līdzeklis noturīgu piesārņojumu ( urīnvielas 96 pudeles 



14 

 

Nr.p.k. Līdzekļi un inventārs 
Prognozējamais apjoms 

vienam gadam  

akmens, cietības sāls, rūsa) tīrīšanai un noņemšanai, 5l 

tilpums 

30. 
Dezinfekcijas līdzeklis rokām, Alcohol Gel, gatavs 

lietošanai. Tilpums 5l 

60 pudeles 

31. 
Augstas kvalitātes mikrošķiedru saimniecības lupatiņas, 

izmērs 40x40cm (+/- 5 cm), Green –Tex vai ekvivalents. 

240 gabali 

32. Plastmasas tualetes podu birste ar turētāju 180 gabali 

 

4. Pretendentam pakalpojuma cenā jāiekļauj: 

4.1. Sabiedrisko tualešu sanitārajā apkalpošanā: 

• Darba inventāru; 

• Darba formu; 

• Individuālos aizsardzības līdzekļus; 

• Profesionālos mazgāšanas līdzekļus; 

• Atkritumu maisus; 

• Atkritumu izvešanu; 

• Tualetes papīru; 

• Šķidrās ziepes; 

• Darba algu; 

• Sociālo nodokli. 

 

*  Par atkritumu izvešanu atbildību uzņemas Pretendents, noslēdzot attiecīgu līgumu ar  

atkritumu izvešanas uzņēmumu. 

* Ūdensapgādes, kanalizācijas, elektrības pakalpojumu, zemes un nekustamā īpašuma 

izdevumu izmaksas apmaksās Rīgas domes Mājokļu un vides departaments. 

 

 

4.2. Sanitārhigēnisko materiālu un inventāra piegādes izmaksas: 

 

• Sanitārhigēniesko materiālu un inventāra izmaksas; 

• Materiālu piegādes izmaksas uz sabiedriskajām tualetēm, kas norādītas Tehniskās 

specifikācijas 1.2.punktā. 

•  

5. Citas prasības: 

5.1. Pretendentam jāgarantē, ka pakalpojuma sniegšanā izmantotie tīrīšanas līdzekļi ir sertificēti un 

atbilst visām Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām, kā arī jāuzņemas pilna atbildība par 

līdzekļu, kurus izmantos līgumā paredzēto darbu veikšanai nosūtītie Pretendenta darbinieki, 

pareizu pielietojumu. 

5.2. Tīrīšanas līdzekļiem jāatbilst šādām prasībām (atbilstoši Ministru kabineta  2017.gada 

20.jūnija noteikumiem Nr.353 “Prasības zaļajam publiskajam iepirkumam un to piemērošanas 

kārtība”): 

5.2.1. Ķīmiskās prasības: 

Produkta etiķetē, drošības datu lapā un citās attiecīgās tehnisko datu lapās nav uzskaitīta neviena 

sastāvdaļa (viela), kas identificēta kā īpaši bīstama viela un iekļauta Eiropas Parlamenta un 

Padomes 2006. gada 18. decembra Regulas (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju 

reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), un ar kuru izveido Eiropas 

Ķimikāliju aģentūru, groza Direktīvu 1999/45/EK un atceļ Padomes Regulu (EEK) Nr. 793/93 un 

Komisijas Regulu (EK) Nr. 1488/94, kā arī Padomes Direktīvu 76/769/EEK un Komisijas 



15 

 

Direktīvu 91/155/EEK, Direktīvu 93/67/EEK, Direktīvu 93/105/EK un Direktīvu 2000/21/EK 59. 

pantā paredzētajā sarakstā. Minētais vielu (kandidātvielu) saraksts pieejams Eiropas Ķimikāliju 

aģentūras tīmekļvietnē, Licencēšanai pakļauto īpaši bīstamo vielu kandidātu sarakstā. 

5.2.2. Iepakojuma prasības:  

Visi produkti ir ar precīziem norādījumiem par dozēšanu. Nedrīkst izmantot aerosola iepakojumu, 

kas satur propelentus. Produktiem iepakojumā ar dozatoru jābūt pārdošanā kā atkārtotai 

uzpildīšanai paredzētas sistēmas daļai. 

 

5.3. Izpildītājam piedāvājumam jāpievieno ķīmisko līdzekļu ražotāja informācijas lapa, kā 

arī drošības lapa. 

5.4. Izpildītājam jānodrošina, ka tā personāls ievēros visus Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

noteiktos ugunsdrošības un darba drošības noteikumus. 

5.5. Izpildītājam jānodrošina līguma izpildei nepieciešamos instrumentus, līdzekļus un tehniskais 

aprīkojums. 

 

PASŪTĪTĀJS PAKALPOJUMA SNIEDZĒJS 

 

Direktora p.i. K. Namniece* 

 

 

Valdes priekšsēdētājs I.Razživins*  

 

 


